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IMankap aynasasik MocmxaThHbH 2020 xbUrs! 29 xerrokcangarsl Ne 618 "2021-2023
KBUIAapFa apHAJFaH KimikyMm aybUIIBIK OKPYT OI0MKeTiH OeKiTy Typansl" memiMine
©3repiCTep eHri3y Typalbl

Mep3imi OiTKEeH
AxTeb6e o0mbichl [ankap aymanaplk MociauxaTelHbIH 2021 sxbputrbl 12 Haypbizgarsr Ne 34
memimi. AKkre6e 00JbICBIHBIH OauteT aenapramenTinae 2021 xpuirsl 15 Haypbizga Ne 8122
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcrtan Pecriy6nukacbinbiy 2008 >xbUtFbl 4 skenTokcanaarsl bromker koaekcidiy 109-
1 6ab6wmHa, Kaszakcran PecnmyOmukacbinbiH 2001 sxputeel 23 KaHTapaarel "Kazakcrax
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 0a0biHa colikec, llankap aymanmbik Mocauxats! HIIEIIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. ankap ayganabik MocauxaTbiHbIH 2020 kbputFbl 29 sxenTokcannarsl Ne 618 "2021-
2023 xpuigapra apHanraH KimikyM aybUIAbIK OKpYr OrojpkeTiH Oekity Typaibl”" (
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTiIep/ 1 MeMJekeTTik Tipkey Tizuriminge Ne 7900 Tipkenren, 2021
KbUTFbl 5 KaHTapaa Kaszakctan PecnyOnukachl HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPIHIH
ANEKTPOHBIK TYPJET] ATANIOHBIK Oakbulay OaHKIHE XKapHsaHFaH) MIEHIIMIHE MbIHAJAN
©3repiCTep CHT131ICIH:

1 Tapmaxra:

2) TapMakIlachIHIA:

mbIFbIHIAp - "24385,0" cangape! "25657,0" caHnapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;

5) TapMakIaceIHaA:

OromxeT TanmbUIbIFbI (mpodpuuuTi) — "0" cansl "-1272,0" caHgapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;
6) TapMaKIIackIHaA:

OIOKET TanIIbUIBIFBIH KapKbUIaHAbIpY (MpoduuuTid naganany) — "0" cansr "1272,0"
CaHJapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;

OI0IKET Kapa)KaThIHBIH Mal1ajJaHbUIaThIH KaaaslkTapsl — "0" canbl "1272,0" cangapeiMeH
aybICTBIPBUICHIH.

2. Kepcetinren memiMHiH 1 KOCBIMITIAChI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peakiusaa >Ka3bUIChIH.

3. "[Iankap aymaHABIK MOCIUXATHIHBIH aIlmaparhl’ MEMJICKETTIK MEKEeMecl 3aHHaMaj1a
OeJTIEHIeH TOPTIMIEH:

1) ocsl memimai Akto0e 00JbICH OUIET enapTaMeHTIHAE MEMIICKETTIK TIPKEY/Ii;
2) ocChI HIEHIIM/II OHBI PECMHU KapusylaraHHaH KeiliH [1lankap aymaHabIK MOCIMXaThIHBIH
HHTEPHET-PECYPChIH/Ia OPHAIACTHIPYIbI KAMTAaMAaChI3 €TCIH.

4. Ocsl memniM 2021 sxbutablH 1 KaHTapblHaH OacTar KOJIJIaHbICKa €HT131Ie/I.
Hlankap aynaaablk



MOCIHXaTBIHBIH CECCHS TOPAaFachl
Hlankap aynanasik
MOCIHXATHIHBIH XaTIIBICHI

A. OcriaHoBa

C. burees

[Mankap aygaHabIK MocIuxaTbiHbIH 2021
KbUTFBI 12 Haypbzaarsl Ne 34 mentiMine
KOCBIMIIIA

ITankap aynanablk MaciauxaTeiHbIH 2020
JKBUIFBI 29 sxentokcangarsl Ne 618
menriMige 1 KoceIMIa

2021 xsurra apHayFaH Kimikym aysUIIsIK okpyT OromKerTi

Canartsl
ChbIHBIOBI
1
04
2
01
4
02

II. IIsiFeHAQD

01

Tmiki cBIHBIOBI

ATaysl

L. Kipicrep

CaJIBIKTBIK TYCIMICP

MeHIIiKKe CalbIHATBIH CAIBIKTAp
MyiKKe CalbIHATBIH CAIBIKTAP
Kep canbirst

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CalIbIK

CaJbIKTBIK eMec TyciMaep

MeMIeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCETiH
Kipictep

MemiekeT MEHIIITIHAETi MYJIKTI
JKanFa OepyIeH TYCEeTiH KipicTep

Tpancdeprrepain TyciMaepi
MewmiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI

TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynaanapabiH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
O6ap KamaHbIH) OIOKETiHEH
TpaHcdeprTep

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K  JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHIANTHIH
OKinmi,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

Comachl,

MBIH TCHI'C

24385,0
1900,0
1900,0
57,0
68,0

1775,0
149,0

149,0

149,0

22336,0

22336,0

22336,0

25657,0

21737,0

21737,0



07

124
001
124
008
009
011

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

21737,0

anmaparsl

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, AaYBII,KeHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 21737,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprolH
yi-kommyHanask 3920,0
IapyanibLIbIK

Enni-mexenaepni

. 3920,0
KOpPKEUTY

AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, Aaybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

3920,0

Enngi

MeKeHIepaeri
FepA 656,0

Keureaep i

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

321,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY
M€ H

29430

KerajIaHbIpy

III. Bromxer
TanmeleliFel  ( -1272,0
MpOoUINTI)

IV. Bbrooaxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kapkputaaaeipy (1272,0
npodunuTia

naiganany)

Brogxer
KapaKaTbIHBIH
HargaIaHbUIATBIH
KaJIIBIKTaPHI

1272,0



01 bronxer 1272,0
KapakaTsl

KaJIABIKTaphbl

brogxer
1 KapaKaTbIHBIH 1272,0
00C KaJIbIKTapbl
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